
industrija (skupki kategorij) spremembna povpraševanj

Poslovne, finančne in marketinške storitve -19.0%

Gradnja in obnova -20.8%

Osebne storitve -46.6%

Dogodki in poroke -74.3%



kategorija ponudnikov storitev spremembna povpraševanj

Najem avtodoma -100.0%

Pasji hotel -99.5%

Pasja šola -98.5%

Avtoličar / klepar -98.0%

Organizacija dogodkov -97.6%

Zobozdravnik -96.6%

Avtošola -94.6%

Lepotni poseg -94.5%

Poročni prevoz -89.6%

Fasada -88.5%

Montaža klime -87.5%

Torta -85.4%

Najem prostora -84.5%

Najem avtobusa -80.6%

Avtoplin -79.7%

Pogostitev / zabava -79.3%

Cvetje -78.6%

Učenje jezika -78.6%

Strokovnjak za interier / notranje oblikovanje -78.6%

Varstvo otrok -77.5%

Klimatska naprava -76.7%

Glasbenik -76.7%

Temnenje stekel -76.6%

Catering -75.0%

Oglaševanje -72.5%

Najem kombija -71.8%

Tisk -68.3%

Nezgodno zavarovanje -67.6%

Trener -67.0%

Video produkcija -66.8%

Prevajanje -66.4%

Plesni tečaj -64.6%

Oblikovanje -64.6%

Krovstvo -59.6%

Snemanje poroke -59.5%

Fotograf -58.9%

Selitev -58.8%

Make-up -58.3%



kategorija ponudnikov storitev spremembna povpraševanj

Računovodstvo -54.8%

Izdelava/vgradnja vrat -53.4%

Montažna hiša -50.4%

Prstan -50.0%

Pomoč na domu -46.3%

Sončna elektrarna -44.8%

Programiranje -43.7%

Slikopleskar -42.7%

Alternativna medicina -42.2%

Odkup vozil -37.8%

Arhitekt -32.8%

Toplotna črpalka -32.5%

Keramičar -31.6%

Animacija -28.6%

Odvoz materiala -25.0%

Team building -25.0%

Montaža knaufa -17.4%

Pisanje besedil -17.1%

Izdelava ali zamenjava ograje -11.2%

IR paneli -10.4%

Lektoriranje besedil -7.6%

Prenova hiše -6.7%

Poročna obleka -5.9%

Izdelava ali zamenjava talnih oblog -5.5%

Asfaltiranje 0.0%

Ozvočenje in razsvetljava 0.0%

Nadstrešek 0.4%

Urejanje okolice 2.2%

Prenova ali izgradnja kopalnice 6.3%

Nepremičninsko zavarovanje 7.7%

Hišni mojster 10.0%

Servis 14.3%

Vodovodar 16.7%

Polepitev vozila 18.5%

Izkop 24.5%

Vrtnar 25.0%

Tlakovanje 25.0%

Čiščenje 34.5%



kategorija ponudnikov storitev spremembna povpraševanj

Zavarovanje 35.6%

Električar 39.3%

Zidar 44.2%

Ločitev 55.3%

Nagrobni spomenik 60.0%

Okna 70.6%

Geodet 71.9%

Najem vozila 87.5%

Pravnik 113.6%

Prenova mansarde 123.5%

Prenova stanovanja 125.0%

Solarni sistem / kolektorji 135.6%

Tenda 250.5%

Kamin 252.5%

Prevoz blaga 550.0%



kategorija spremembna povpraševanj
Poročni prevoz -89.6%
Torta -85.4%
Najem prostora -84.5%
Najem avtobusa -80.6%
Pogostitev / zabava -79.3%
Cvetje -78.6%
Glasbenik -76.7%
Catering -75.0%
Plesni tečaj -64.6%
Snemanje poroke -59.5%
Fotograf -58.9%
Make-up -58.3%
Prstan -50.0%
Ozvočenje in razsvetljava -33.3%
Animacija -28.6%
Team building -25.0%
Poročna obleka -5.9%



kategorija spremembna povpraševanj
Fasada -88.5%
Montaža klime -87.5%
Strokovnjak za interier / notranje oblikovanje -78.6%
Klimatska naprava -76.7%
Krovstvo -59.6%
Izdelava/vgradnja vrat -53.4%
Montažna hiša -50.4%
Sončna elektrarna -44.8%
Slikopleskar -42.7%
Arhitekt -32.8%
Toplotna črpalka -32.5%
Keramičar -31.6%
Odvoz materiala -25.0%
Montaža knaufa -17.4%
Izdelava ali zamenjava ograje -11.2%
IR paneli -10.4%
Prenova hiše -6.7%
Izdelava ali zamenjava talnih oblog -5.5%
Asfaltiranje 0.0%
Nadstrešek 0.4%
Urejanje okolice 2.2%
Prenova ali izgradnja kopalnice 6.3%
Hišni mojster 10.0%
Vodovodar 16.7%
Izkop 24.5%
Vrtnar 25.0%
Tlakovanje 25.0%
Električar 39.3%
Zidar 44.2%
Okna 70.6%
Geodet 71.9%
Prenova mansarde 123.5%
Prenova stanovanja 125.0%
Solarni sistem / kolektorji 135.6%
Tenda 250.5%



kategorija spremembna povpraševanj

Najem avtodoma -100.0%

Pasji hotel -99.5%

Pasja šola -98.5%

Avtoličar / klepar -98.0%

Zobozdravnik -96.6%

Avtošola -94.6%

Lepotni poseg -94.5%

Avtoplin -79.7%

Učenje jezika -78.6%

Varstvo otrok -77.5%

Temnenje stekel -76.6%

Najem kombija -71.8%

Trener -67.0%

Selitev -58.8%

Pomoč na domu -46.3%

Alternativna medicina -42.2%

Odkup vozil -37.8%

Servis 14.3%

Polepitev vozila 18.5%

Čiščenje 34.5%

Ločitev 55.0%

Nagrobni spomenik 60.0%

Najem vozila 87.5%



kategorija spremembna povpraševanj

Oglaševanje -72.5%

Tisk -68.3%

Nezgodno zavarovanje -67.6%

Video produkcija -66.8%

Prevajanje -66.4%

Oblikovanje -64.6%

Računovodstvo -54.8%

Programiranje -43.7%

Pisanje besedil -17.1%

Lektoriranje besedil -7.6%

Nepremičninsko zavarovanje 7.7%

Zavarovanje 35.6%

Pravnik 113.6%

Prevoz blaga 550.0%


